
 

 

 

Balandžio 24 d.  Komiteto nariai  susitiko su Čekijos Respublikos Senato 

Nacionalinės ekonomikos, žemės ūkio ir transporto komiteto delegacija, vadovaujama 

komiteto pirmininko Jano Hajdos. 

Susitikimo  metu  buvo aptartos abiejų šalių pozicijos energetikos, branduolinės 

energetikos srityje bei pasikeista nuomonėmis dėl energetinių projektų įgyvendinimo. 

Delegacijos nariai domėjosi Ignalinos AE uždarymo problematika, ir ypač kaip 

sprendžiamos socialinės, žmonių užimtumo problemos. 

Susitikimo metu taip pat buvo aptarti susisiekimo, krovinių pervežimo klausimai, 

pasidalinta patirtimi dėl transporto sistemos plėtros perspektyvų. Senatorius, Nacionalinės 

ekonomikos, žemės ūkio ir transporto komiteto narys Karel Korytar  akcentavo, kad abi šalys 

tiek Lietuva, tiek Čekija  yra tranzitinės šalys ir aktyviai prisideda prie transeuropinių  

projektų įgyvendinimo, ypač geležinkelių transporto plėtojimo. 

 

 

 


